Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 17

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск

	25.07.2018

	                  № 5/9

	О создании рабочей группы по приему и проверке подписных листов, по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации и предварительному рассмотрению жалоб, обращений, связанных с нарушением законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска, учитывая решение территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска от 28.05.2018 № 56/301 «О порядке формирования окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска», окружная избирательная комиссия  по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке подписных листов, по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации и предварительному рассмотрению жалоб, обращений, связанных с нарушением законодательства (далее – рабочая группа), в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:
Мартынова Г.В., председатель окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска.
Члены рабочей группы:

Савина О.М., заместитель председателя окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска;

Гузеева Л.Г., член окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска;
Даркина Е.С. член окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска;
Горшечникова Ю.Э., член окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 города Зеленогорска.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
	Председатель окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17

	Г.В. Мартынова

	Секретарь окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17

	Н.А. Дмитриева